ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL

PORTARIA N° 220, DE 04 DE DEZEMBRO DE 2015

NOMEIA COMISSÃO JULGADORA DO CONCURSO DE DECORAÇÃO DE FACHADAS E VITRINES DE ESTABELECIMENTOS COMERCIAIS DO MUNICÍPIO DE FORMOSA DO SUL/ANO 2015.

Jorge Antonio Comunello, Prefeito Municipal, de Formosa do Sul, Estado de Santa Catarina, no uso de suas atribuições legais, que lhe confere o art. 71. Da Lei Orgânica Municipal,

[bookmark: _GoBack]RESOLVE:

Art. 1º Ficam designados membros da Comissão Julgadora do Concurso de Decoração de Fachadas e Vitrines de Estabelecimentos Comerciais, as pessoas abaixo relacionadas:

· Roberta Both
· Elizabeth Zilio
· Marivone Pixinin
· Dirlei Vilbrantz
· Andrea Zamignan

Art. 2º Designa a Secretaria Municipal de Educação, Cultura, Esporte e Turismo responsável pelo Concurso.

Art. 3º A avaliação das vitrines será realizada entre os dias 05 e 13 de dezembro de 2015.

Art. 4º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Gabinete do Executivo Municipal Formosa do Sul, em 04 de dezembro de 2015.

JORGE ANTONIO COMUNELLO
PREFEITO MUNICIPAL

REGISTRADA E PUBLICADA EM DATA SUPRA.